
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

21. Runde
24.03.2025 18:00
ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

SPG Allianz Helios KSK Meidling
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1309 WIESINGER Hans 16
127

1
114
1

111
1

90
0

442
3

1

3262 LINDNER Bernhard 24
92
1

92
0

95
0

98
0

377
1

0

1308 VELCER Reinhard 18
99
0

125
0

88
0

109
0

421
0

0

1303 PELZMANN Kurt 9
136

1
125
1

136
1

136
1

533
4

1

Ersatz
1182 BRECHTEL Wolfgang ab 0.Wurf für ...
1298 LINDNER Hubert ab 0.Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

A655 HETLINGER Willibald 30
111
0

112
0

106
0

93
1

422
1

0

A626 WERNER Harald 35
77
0

95
1

101
1

102
1

375
3

1

A625 NECA Franz 6
131
1

130
1

153
1

120
1

534
4

1

A627 LUTZ Gregor 9
127
0

106
0

123
0

126
0

482
0

0

Ersatz
A631 HÄUSLER Gerhard ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

443,25 1773 67 0 8
2 : 4

- 40 +
8 2 80 1813 453,25

Mannschaftskapitän: LINDNER Hubert Schiedsrichter: NECA Franz Mannschaftskapitän: NECA Franz

erstellt am 29.01.2026 11:24


